葬儀社　中山企画　宛

FAX番号　098-861-8677　お間違いのないようご注意ください

＜供花のご注文書＞
ご注文の供花

注文者様の情報

故人様のお名前

供花の名札に載せる
お名前

このまま名札に記載されますので誤字脱字にご注意のうえ大きな字でご記入ください

供花の種類（料金） ①16,500円（税込）/ ②22,000円（税込）/ ③33,000円（税込）

お名前

ご連絡先 　　　ー　　　　　　ー

ご住所

  〒

領収書の発行 必要　　　・　　　不要

領収書の名前
上記のお名前と同じ場合は記載不要です

お支払い方法

① 葬儀・告別式場にてお支払い　※現金のみ

② 銀行お振込み

葬儀・告別式にご参列される場合は、お式当日、現金にて葬儀社中山企画
担当者へお支払いをお願い申し上げます。
お式にご参列されない場合は、上記の住所へご請求書をお送りさせていた
だきます。原則、銀行お振込は、葬儀・告別式にご参列できない場合にの
みご選択ください。